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1 DZIEŃ: Wyjazd o ustalonej godzinie, przejazd przez Niemcy. Dojazd do Rostocku, zaokrętowanie na 

promie. Przeprawa promowa do Gedser na wyspie Falster w Danii. Przejazd do mostu łączącego Kopenhagę 

z Malmo. Nocny przejazd wzdłuż Jeziora Wetter do Sztokholmu 

2 DZIEŃ: Dojazd do Sztokholmu (położony na 14 wyspach Sztokholm jest  jedną z najpiękniejszych stolic 

świata. Zwany „Wenecją Północy” jest  królewską metropolią  z urokiem małego miasta, gdzie każdy 

znajdzie coś interesującego), zwiedzanie: starówka, Pałac Królewski, Parlament, Opera, Katedra, Ratusz  ( w 

którym wręczane są nagrody Nobla). Zaokrętowanie na promie turystycznym  Viking Line (komfortowy 

wielopoziomowy statek, na którym na pasażerów czeka doskonała obsluga oraz komfortowe warunki. Liczne 

sklepy, restauracje, kawiarnie, puby, tarasy widokowe, sauny, jakuzzi, baseny, dyskoteki, dancingi i inne 

atrakcje urozmaicają i uprzyjemniają czas), przeprawa morska do Helsinek, kolacja w formie bufetu 

samoobsługowego z winem i piwem. Nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie Helsinek  (miasto leży nad Zatoką Fińską, na półwyspie i sąsiadujących 

wyspach. Centrum Helsinek stanowi Plac Senacki, który otaczają neoklasycystyczne gmachy wzniesione w 

połowie XIX wieku, m.in. uniwersytet, siedziba rządu, katedra. W pobliżu znajduje się rynek (Kauppatori) do 

którego przylegają: ratusz, pałac prezydenta i gmach Soboru Uspienskiego. Do ciekawych obiektów należy 

budynek parlamentu, gmach kongresowy, stadion olimpijski, fontanna Havis Amanda), zwiedzanie miasta: 

Plac Senacki, Katedra Uspieńska,   Kościół w Skale Temppelaukio, targ rybny, czas wolny. Wyjście promu z 

Helsinek, kolacja w formie bufetu samoobsługowego z winem i piwem. Wieczór rozrywki – dancingi, 

dyskoteki. O północy show artystyczny. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do centrum Sztokholmu, dalsze zwiedzanie miasta: panorama miasta, spacer 

po starym mieście, Plac Ratuszowy, Punkt widokowy Fjolagattan,zejście do jednego z najpiękniejszych metr 

na świecie (wydrążone w skale stacje udekorowane zostały licznymi malowidłami i rzeźbami), czas wolny. 

Przejazd do  portu Gedser. Przeprawa do Rostocku. 

5 DZIEŃ: Powrót do domu. 

Świadczenia: 

 przeprawa promowa na trasie: Rostock – Gedser - Rostock 

 przeprawa promowa na trasie: Sztokholm – Helsinki – Sztokholm, 

 kabiny  4 osobowe z łazienkami na promie Viking Line , 

 2 śniadania w formie bufetu szwedzkiego na promie Viking Line 

 2 kolacje w formie bufetu samoobsługowego  

 transport autokarem LUX (klimatyzacja, barek, WC, TV) 

 przewodnik w Sztokholmie i Helsinkach 

 pilot na trasie 

 ubezpieczenie NW i KL 

 transfery promowe 

 przejazd mostem Oresund  

CENA DO UZGODNIENIA. 
Jest to program ramowy, kolejność zwiedzania ustali kierownik wycieczki z przewodnikiem. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


